
Z mnoha stran jsou teď slyšet pojmy jako Gesara, Nesara, kvantový finanční systém apod. Lidé se v tom 

často ztrácí. Jiní tyto pojmy dosud neslyšeli a utápějí se v pocitu bezmoci ze současné rychle rostoucí 

inflace a zvyšujících se mandatorních výdajů.  

Zasílám zde video s kompletní informací o novém finančním systému a zavedení Nesara a Gesara od 

Ing. Jaroslava Tichého. Ačkoli se to nezdá, pro spuštění Gesary je klíčová právě Česká republika jako 

srdce Evropy i informovanost občanů ČR o této agendě a její podpora. Bude potřeba se i přičinit, aby 

si toho lidé vážili, proto hodně pomůže, když i Vy aktivně budete šířit tuto informaci dále, nejen formou 

newsletteru ve formě mailu, ale i při osobních setkáních, kdy budete schopni říci pár vět a seznámit lidi 

s danou problematikou.  

Po vypsání Gesary se rozpadne Evropská unie a Češi jako Slované se tak opět stanou vzorem hodným 

následování: 

https://www.svobodny-vysilac.cz/2022-06-07-priprava-prechodu-na-ceskou-nesaru/ 

Zde pár bodů pro objasnění, jsou i ve videu: 

Gesara (Global Economic Security And Reforming Act) 

https://geopoliticsastrology.files.wordpress.com/2022/05/nesara-gesara-

q_military_intelligence_explained.pdf 

Celkem se jedná o 25 bodů, které byly připodepsány na Pařížském summitu o změně klimatu 2015 

všemi 209 státy včetně ČR. 

Nejdůležitějších 10 bodů: 

1. Jubileum 

• globální svátek, vymazání dluhů všech jednotlivců i firem (oddlužení společnosti), cílem 

je dostat se z dluhového systému, 

• vychází i z Bible, po 50 letech otroctví byl otrok propuštěn a byly mu odpuštěny dluhy 

(1971 zrušení zlatého standardu v USA prezidentem Nixonem, Brettonwoodské 

dohody) 

 

2. Gesara univerzální ústavní rámec 

• 209 států včetně ČR podepsalo dodatek v rámci summitu o změně klimatu v Paříži 2015 

• ukončení korporace USA, registrované jako s.r.o. v Portoriku, to se týká i ČR, která je 

také registrována jako s.r.o. 

 

3. Seznámení veřejnosti s mimozemskou činností na zemi a v podzemí od státních představitelů 

 

4. Nové nezmanipulované volby do 120 dní od vyhlášení Gesary 

 

5. Zrušení daní, kromě jediné, která zůstane, a to bude daň z obratu 14-17 % 

 

 

https://www.svobodny-vysilac.cz/2022-06-07-priprava-prechodu-na-ceskou-nesaru/
https://geopoliticsastrology.files.wordpress.com/2022/05/nesara-gesara-q_military_intelligence_explained.pdf
https://geopoliticsastrology.files.wordpress.com/2022/05/nesara-gesara-q_military_intelligence_explained.pdf


6. Výrazná redukce vládního systému 

 

7. Zločinci podílející se na podvodech Covid 19, očkování, biologické zbraně proti lidstvu jako 

farmaceutické společnosti atd., obchody s lidskými orgány, adrenochrom...budou zatčeni a 

souzeni 

 

8. Zrušení námořního práva (člověk jako věc) na obecné právo a s tím související přeškolení všech 

soudců, člověk je a bude s ním jednáno jako s živou bytostí 

 

9. Garantovaný příjem v rámci přerozdělování bohatství mezi lidi (zdroje už jsou k dispozici 

k redistribuci ke všem lidem, získali se od těch, kteří to krádežemi a podvody získávali na úkor 

lidí dlouhá tisíciletí a říkali tomu sklizeň na lidech, převážně velké krize a války byly nástrojem 

velkého bohatnutí těchto zločineckých organizací) 

 

10. Zveřejnění 6 000 Kabalou zadržovaných a utajených vynálezů, které odstartují prosperitu 

lidstva; mezi nimi např. generátory volné energie, které už vynalezl Nikola Tesla, antigravitační 

pody, léčebné tachyonové technologie, medbeds – léčebná lůžka a další 


